
07/10/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=800408

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=800408 1/2

PREGÃO ELETRÔNICO
DECLARAÇÕES

 UASG  158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

 Pregão Eletrônico   Nº 00019/2019

CNPJ/CPF Razão Social/Nome Porte da Empresa
12.134.879/0001-
43

AIQ FERRAMENTAS E INSTRUMENTOS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 15/08/2019 09:57  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
22.725.161/0001-
85

VIPENS COM. DE MAQ. EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 19/08/2019 17:21  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
07.216.220/0001-
04

GPS - AGRIMENSORA - EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 26/08/2019 09:31  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
30.856.536/0001-
74

LUIZA EDUARDA SOUSA PEREIRA ME/EPP

Data Declarações: 26/08/2019 10:40  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
07.762.922/0001-
85

EQUITOP - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS TOPOGRAFICOS
EIRELI

ME/EPP

Data Declarações: 26/08/2019 11:56  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
51.536.795/0006-
00

SANTIAGO & CINTRA IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)

Data Declarações: 26/08/2019 16:07  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
10.430.520/0001-
98

GEO POSITION COMERCIO E SERVICOS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 26/08/2019 16:19  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
16.847.452/0001-
43

POWERTOP - GEO TECNOLOGIAS LTDA. ME/EPP



07/10/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=800408

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=800408 2/2

Data Declarações: 26/08/2019 16:50  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM

 Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
32.445.646/0001-
79

MCG EQUIPAMENTOS TOPOGRAFICOS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 26/08/2019 23:28  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Fechar

javascript:self.print()

